

Roslandia Aps.

Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roslandia Aps.
Dronningens Tværgade 36 st tv
1302 København K

CVR-nr: 16981648
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at investere i aktier og værdipapirer og lignende.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et underskud på kr. 23.247.
Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Der har ingen ansatte været i regnskabsperioden, og der er ikke udbetalt honorar eller tantieme til direktion eller bestyrelse.

Der er iøvrigt ikke særlige bemærkninger vedrørende selskabets drift, som ikke fremgår af regnskabet.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret sket ekstraordinære ting i selskabet.
Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-22.130	-31.563
Bruttoresultat		-22.130	-31.563
Resultat af ordinær primær drift		-22.130	-31.563
Andre finansielle omkostninger		-1.117	-2.901
Ordinært resultat før skat		-23.247	-34.464
Skat af årets resultat	1	0	-3.058
Årets resultat		-23.247	-37.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.247	-37.522
I alt		-23.247	-37.522

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.465.237	1.465.237
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.465.237	1.465.237
Anlægsaktiver i alt		1.465.237	1.465.237
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		658.000	460.000
Tilgodehavender i alt		668.000	460.000
Likvide beholdninger		140.673	383.126
Omsætningsaktiver i alt		808.673	843.126
Aktiver i alt		2.273.910	2.308.363

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		2.053.114	2.076.361
Egenkapital i alt		2.253.114	2.276.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.296	17.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.796	32.002
Gældsforpligtelser i alt		20.796	32.002
Passiver i alt		2.273.910	2.308.363

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.058
	0	-3.058

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 10.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	200.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Erik Olsen, Ved Stampedammen 21, 2970 Hørsholm og Einar Scholte, Carolinevej 17, 2900 Hellerup.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: